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SLOVENSKA

LYZIARSKA ASOCIACIA

Kategdria
Disciplina

Codex

Sportovy klub ESL z poverenia UAD SLA

Findle Slovenského pohara ziakov v alpskych disciplinach

Starsi Ziaci
Obrovsky slalom

2104

RESPECT CUP 2017 6.kolo

VYSLEDKOVA

SUTAZNY VYBOR / JURY

Technicky delegéat
Riaditel pretekov

Rozho

dca

Miroslav Strkolec
Vladimir Mlyncek
Martin Pavlak

LISTINA / RESULTS

TECHNICKE UDAJE / TECHNICAL DATA

Nadzov trate

Start

Ciel

Miesto
Datum

Vyskov.rozdiel
FIS Homolog.cC.

Jasnéa
18.03.2017

Pretekdrska ¢.1

1317 mnm
1077 m nm
240 m

I.KOLO / 1ST RUN
Autor trate
Polet bréanok

Predjazci

A
B
C

Meranie c¢asov

Pavol Chovarnak

35/34
StriZzencova M.
Strachanova K.
Jakubcova Z.

CasomieraPT - ALGE

II.KOLO / 2ND RUN
Autor trate
Pocet branok
Predjazci

Cas 3tartu

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

A

B
C

1.kolo

l1st run

53.

54.

55.

57.

56.

57.

56.

56.

57.

:58.

57.

58.

58.

47

47

21

01

61

50

10

41

76

74

Ivan Heimschild

StrizZencova M.
Strachanovéa K.

Jakubcovéa Z.

12:30 hod
Teplota snehu

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:

-1

2.kolo Celkom Body
2nd run Total Points
:51.71 01:45.18 100
53.36 01:46.51 80
53.48 01:46.95 60
53.86 01:48.33 50
53.48 01:48.69 45
54.21 01:51.22 40
55.64 01:52.44 36
55.19 01:52.60 32
55.89 01:52.71 29
56.31 01:52.92 26
55.45 01:52.95 24
54.98 01:53.08 22
56.19 01:53.60 20
55.95 01:54.71 18
57.24 01:55.98 16
CasomieraPT - ALGE

Cas Startu 08:0 hod
PocCasie zamracené, sneZenie Teplota vzduchu : 1 °C
Por §t.c Kéd Memo Ro¢ Klub  l.kolo  2.kolo Celkom Body
Pos Num Code Name Year Club
1 56 1273 BALAZ Filip 2001 LOPS Bratislava 00:53.47 00:51.71 01:45.18 100

2 55 1741 LASOK Adam 2001 SK Kubin.hola

3 52 3262 PAVELKA Kristian 2001 LK Tatr.Lomnica

4 57 3988 SANITRAR Jan 2001 ZP Sp.Podbezova

5 59 1167 BOTKA Filip 2001 LK Victory BA

6 67 1841 HROMEC Lukas 2001 LOPS Bratislava

7 68 3550 IMRICH Daniel 2002 3K Junior SkiPP

8 62 2961 HRASKO Patrik 2002 LK Snow.V.Raca

9 53 2120 KARKOSIAK Filip 2001 LK DruZba S7%

10 61 34 CUKER Alex 2002 LO MSK KeZmarok

11 63 1990 KLEIN Vaclav 2002 LOPS Bratislava

12 60 1307 KASANICKY Adam 2001 ST Johnyho CREW

13 51 2069 VALEK Jakub 2002 TJ Rohéace Zuber

14 76 1925 JARABEK Michal 2001 LK Snow.V.Raca

15 70 1738 LASTIK Maros 2002 SK Kubin.hola
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.kolo Celkom Body
nd run Total Points
:58.28 01:57.13 15
:58.70 01:57.50 14
57.97 01:57.79 13
58.50 01:59.37 12
58.54 01:59.73 11
01.41 02:03.44 10
01.89 02:03.54 9
01.70 02:04.27 8
03.62 02:09.06 7
03.42 02:10.53 6

Por St.& Kéd Meno
Pos Num Code Name
16 69 3987 VICAN Viliam
17 58 3915 PALIC Michal
18 75 1813 TUROSAK Peter
19 65 2732 NORIS Toméas
20 77 2107 IZIP Maxim
21 78 3951 HRIVIK Alexander
22 66 2080 BARTALOS Martin
23 74 2716 PENCAK Ondrej
24 81 2073 MYDLIAR Jakub
25 85 6148 REBEJ Dominik
Odstupili v 1l.kole
54 1982 LIPTAK Simon
64 2172 ULICNY Martin
72 3255 FOLK Patrik
82 5495 BUGAN Martin
83 3340 KRISTOFIK Richard
Diskvalifikovani v 1l.kole
71 1966 DLUHOS Matej
Nestartovali v 2.kole
73 2168 VRTO Adam
Odstupili v 2.kole
79 2960 KOMPIS Martin
80 2798 BUOCIK Matej
84 3261 ZAMPA Teo
Podpis technického delegéta
Jasnéa, 18.03.2017, codex: 2104

Data processing:

Frantisek TOMAN

WwWw.casomierapt.sk

Ro¢ Klub 1.kolo 2
Year Club 1st run 2
2002 ZP Sp.Podbezova 00:58.85 00
2001 LOPS Bratislava 00:58.80 00
2002 LK Oravan Brezo 00:59.82 00:
2002 LK Druzba SZ 01:00.87 00:
2001 ST Martin.Hole 01:01.19 00:
2001 LO MSK KeZmarok 01:02.03 01:
2002 LOPS Bratislava 01:01.65 O01:
2002 SK Nomiland 01:02.57 O01:
2002 TJ Rohé&ce Zuber 01:05.44 O01:
2002 LK Victory BA 01:07.11 O01:

2001 LOPS Bratislava

2002 LO MSK KeZmarok

2002 LO Mladost BB

2002 MB Ski club ZA

2002 ST Martin.Hole

2002 LK Sp.Novéa Ves bréanka ¢. 14

2002 8K Kartik BB

2002 LK Snow.V.Raca

2001 ST Martin.Hole

2002 LK Tatr.Lomnica

Miroslav Strkolec
strana 2
tel. 0908927883, toman@casomierapt.sk
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